DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes ENERO
Monto arendir $ 202,560 UTM ENERO 2024 $ 54-55_5.-
RUT B.L.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION |N®Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO EN CAIA $ =
REPOSICION DE FONDO $400.000 | $ 400.000
03-01-2024 03-01-2024 274 Walter Jiménez V. REPARACION DE NEUMATICO HSBX-78 GASTOS MENORES S 10.000 $ 390.000
03-01-2024 03-01-2024 275 Walter Jiménez V. REPARACION DE NEUMATICOS GYPR-20 GASTOS MENORES £ 10.000 S _380.000
03-01-2024 03-01-2024 156387 Bella Guerrero Z, COMPRA DE HUBS. GASTOS MENCRES 5 4.950 S 375.050
05-01-2024 05-01-2024 3446535 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 5 370.150
05-01-2024 05-01-2024 1806895 Julic Godoy Ch. PEAJE COUNTY LKYW-31 GASTOS MENORES $ 4.900 $ 365.250
[ 10012024 | 1001-202 303036 |Bella Guerrero Z. COMPRA DE FUSIBLES GYPR:20 GASTOS MENORES S 4580 S 360670
| 12-01-2024 I 12-01-2024 3456726 Marco Valencia G, PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.700 $ 357.970
12-01-2024 12-01-2024 1824379 Marco Valencia G. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 355.270
09-01-2024 09-01-2024 644789 Bella Guerrero Z. COPIA INSCRIPCION DE MOTOR NUEVO LXYW-31 GASTOS MENORES S 1430 § 353.840
12-01-2024 12-01-2024 3505693 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES 5 4.900 $ 348.940
12-01-2024 12-01-2024 2323981 Julio Gedoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENCRES S 4.900 S 344.040
16-01-2024 16-01-2024 356121 Bella Guerrero Z. COMPRA DE ALARGADOR Y CABLE DE RED GASTOS MENORES S 29900 5 314.140
16-01-2024 16-01-2024 157882 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PILAS LR44 PARA TERMOMETRO DE REFRIGERADOR GASTOS MENORES 5 3.500 S 310.640
16-01-2024 16-01-2024 22622 Bella Guerrero Z, ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 3.000 S 307.640
16-01-2024 16-01-2024 208692 Bella Guerrero Z, ADQUISICION DE PILAS AR ¥ AAA GASTOS MENORES $ 45820 5 261.820
17-01-2024 17-01-2024 1135572 Gustavo Alfaro B. INSPECCION OCULAR HSBX-78 POR CAMBIO DE MOTOR GASTOS MENORES 5 3.550 § 258.270
25-01-2024 25-01-2024 3473899 Victor Pizarra PEAJE CLINICA DENTAL HEVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 255570
25-01-2024 25-01-2024 3526128 Victor Pizarro PEAIE CLINICA DENTAL HPYW-54 GASTOS MENORES S 2.700 $ 252.870
17-01-2024 17-01-2024 | 100810000074 |Bella Guerrero Z. INSCRIPCION DE NUEVO MOTOR HSBX-78 GASTOS MENORES 5 5.630 5 247.240
25-01-2024 25-01-2024 1412058 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4,900 S 242340
25-01-2024 25-01-2024 1825854 Julio Goday Ch, PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 5 237.440
26-01-2024 26-01-2024 2340162 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4,900 $ 232.540
26-01-2024 26-01-2024 3527783 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 S 227.640
26-01-2024 26-01-2024 22832 Bella Guerrero 2. ESTACICNAMIENTO GASTOS MENORES S 3.000 S 224.640
22-01-2024 22-01-2024 1471 Walter Jiménez V. COMPRA DE AMPOLLETAS COLA DE PESCADO ¥ H7 GASTOS MENORES 5 6.000 $ 218,640
26-01-2024 26-01-2024 1474 Marco Valencla G. COMPRA 01 LITRO ACEITE PCDZ-56 GASTOS MENORES S 6.000 5 212.640
31-01-2024 31-01-2024 3482868 Marco Valencia G. PEAIE CLINICA DENTAL HPYW-54 GASTOS MENORES S 2.700 5 209.940
31-01-2024 31-01-2024 3535746 Marco Valencia G. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES 5 2.700 $ 207.240
31-01-2024 31-01-2024 2346936 Julio Godoy Ch. PEAJE COUNTY LXYW:31 GASTOS MENORES $ 4.900 5 202.340
31-01-2024 31-01-2024 3535833 Julio Goday Ch. PEAJE COUNTY LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.900 S 197.440
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  202.560
|SALDO EN CAIA S 197440
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